

FAU - møtereferat

Dato: 06.12.2022

Sted: Porsholen skole

Møteleder: Stanley Kåre Bærgheim

Møtereferent: Lisa Mari Staddeland

Tilstedt: FAU- medlemmer og rektor Agnes Gullberg

Sak nr 1: Informasjon fra skolen:

1.1 Imponerende resultater på nasjonale prøver i både lesing, regning og engelsk. Skolen pleier alltid å ha god resultater, men i år ligger Porsholen skole øverst på listen i Sandnes kommune. Rektor mener at resultatene skyldes stabilitet i personalet. Det å ha lærere som elevene er trygge på gir gode resultater.

Skolen jobber grundig med resultatene etter prøven. De evaluerer om undervisningen har ønsket effekt. De er gode på å ha tilpassede forventninger til elevene. Rektor trekker også frem at det at skolen gir lekser har en positiv effekt.

1.2 Det har vært vanskelig å få foreldre til å svare på foreldreundersøkelsen. Mye purring har vært nødvendig. Svarprosenten ligger pdd på ca 60%. Rektor minner om at det er viktig at foresatte oppdaterer e postadressene sine slik at de mottar lenke til undersøkelsen. Resultatene fra elevundersøkelsen publiseres i januar.

1.3 Budsjett: Det er et overforbruk på ca 3% på lønnsbudsjettet. Dette skyldes at tildelte midler ikke dekker all spesialundervisning og særskilt tilrettelagt undervisning som eleven har rett på gjennom sakkyndige vurderinger.

1.4 Ansettelser: Skolen har ansatt en ny lærer som skal begynne som kontaktlærer på 1.trinn fra 1. januar. To fagarbeidere har blitt tilsatt i fast 80% stilling. Disse har tidligere jobbet på skole og SFO, men vil nå kun jobbe på skolen. En fagarbeider ble tilsatt i fast 100% stilling på skole og SFO. En ansatt som jobbet i vikariat på skolen fikk denne stillingen og det er derfor lyst ut ny 100% vikariat stilling til fagarbeider på skole og SFO. Intervjuer gjennomføres nå. En 100% lærerstilling er også lyst ut. Så langt er det ingen søkere med utdanning grunnskole 1.-7.trinn med fagene norsk, matte og engelsk. Felles utlysning i februar mtp neste skoleår.

1.5 Skolen gjør mye kjekt for tiden. Musikal på 6.trinn, adventsamlinger på mandager. Neste uke skal det være høytidsmarkering i kirken.

Sak nr 2: Disco 5.-7. trinn

Det blir diskotek 15.desember. Førrige diskotek var en suksess.

Sak nr 3: Kurs fra politiet om forebygging til rus.

FAU jobber med å få til et felles foreldremøte sammen med Lura skole rettet mot elever i 11-12 årsalderen, men kan være nyttig for alle foreldre å komme.

Eventuelt:

Ansatte på skolen finner en del hasjutstyr og knuste flasker på skoleområdet etter helgene. Skolen må rydde opp i dette mandag morgen.

Morgenfuglene fungerer veldig fint med foreldre fra 1.trinn.

FAU savner mer tilstedeværelse fra politiet. Håper at dette kunne ha en forebyggende effekt hos ungdommer og en demper på eventuelle sjåførere som kjører for fort.